

T.C.
KELKİT (GÜMÜŞHANE) BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Belediye Meclisini

TARİH :07/02/2023

SAYI: 21

Oluşturanlar: Belediye Meclisi Belediye Başkanı Aziz NAS Başkanlığında üyelerden Muammer DOĞAN, İrşadi BİLGİN, Hasan DALTABAN, Rahim ÖZMEN, Köksal YİĞİT, Osman DOĞAN, Halil ZENGİN, Kazım ÇAKIR ile Hüseyin ŞEN'den müteşekkil olarak toplandı.

KARAR ÖZETİ: Toplu Taşıma Ücret Tarifelerinin Yeniden Belirlenmesi.

Yapılan yoklama sonucunda çoğunluk temin edilmiş bulunduğundan, Belediyemiz Meclisi'nin 2023 yılı 2.nci Olağan toplantısının 5.nci birleşiminin 1.nci oturumunda gündeme ek gündem maddesi olarak eklenen Toplu Taşıma Ücret Tarifelerinin Yeniden Belirlenmesi ile ilgili başvurunun görüşülmesine geçildi.

Dolmuş işletmecileri tarafından verilen 27/01/2023 tarihli başvuru incelendi.

Yapılan müzakereler ve görüşmeler sonucunda;

K A R A R :

Belediyemiz şehir içi mücavir alan dahil 1 Hat 10 aynı güzergahta çalışan özel halk dolmuşları toplu taşıma ücret tarifelerinin yeniden belirlenmesi ile ilgili dolmuş işletmecileri tarafından yapılan 27/01/2023 tarihli başvurunun inceleme ve değerlendirmesinde, Belediyemiz Meclisi'nin 04/04/2022 tarihli ve 33 sayılı kararı ile belirlenerek 5 Nisan 2022 tarihinden geçerli olmak üzere uygulamaya konulan ve halen uygulamada bulunan toplu taşıma ücret tarifelerinin belirlendiği tarihteki akaryakıt fiyatları vs. ile şimdiki akaryakıt fiyatları kıyaslandığında, aksine 2022 yılı içerisinde akaryakıt fiyatlarında indirim olup, herhangi bir artış olmadığı ve bu nedenle de toplu taşıma maliyetlerini artıracak aşırı bir maliyet ve unsur oluşmadığından;

Belediyemiz Meclisi'nin 04/04/2022 tarihli ve 33 sayılı kararı ile belirlenen ve halen uygulanan toplu taşıma ücret tarifelerinde bir değişiklik yapılmayarak uygulamanın devamına;

Gündemde görüşülecek başka konu bulunmadığından, Belediye Meclisi'nin Mart 2023 ayının ilk haftasında, Belediye Meclisince belirlenen günde başkan tarafından belirlenecek gündemle toplanmasına;

Belediye Meclisininin 07/02/2023 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verilmiştir.



Aziz NAS
Belediye Başkanı

Köksal YİĞİT
Katip Üye

Osman DOĞAN
Katip Üye